
AGENZIA REGIONALE PER
LO SVILUPPO AGRICOLO,
RURALE E DELLA PESCA

ARSARP
Legge Regionale 26 Marzo 2015, n. 4

 
 

Decreto del Commissario Straordinario n. 46 del 28-05-2021

 

OGGETTO: DECRETO ACCORDO DI PARTENARIATO CPIA-ARSARP PER PROGETTO "LE STRADE
DEL LAVORO"

 

in Campobasso, alla Via G. Vico n. 4,

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Nominato con Decreto del presidente della Giunta Regionale n 10 del 07/02/2020

 

HA DECISO

quanto riportato nelle facciate interne relativamente all’oggetto

  

La proposta di Decreto del Commissario Straordinario è stata

istruita e redatta dal SERVIZIO 3-INNOVAZIONE FORMAZIONE CULTURA D'IMPRESA

diretta da GINO CARDARELLI

 

ISTRUTTORE RESPONSABILE UFFICIO DIRIGENTE
SALVATORE CIOCCA SALVATORE CIOCCA

 
GINO CARDARELLI

 
Allegati: 1

1/2DECRETO N. 46 DEL 28-05-2021



 

 

PREMESSO
 che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca- Centro istruzione Adulti, con
sede a Campobasso in Via delle Frasche,44 con nota in data 19/05/2021, acquisita in pari data
al protocollo dell’ARSARP al n.1934, ha chiesto all’ARSARP di aderire in qualità di partner al
progetto “Le strade del lavoro”, delle adulte e degli adulti iscritti presso i centri provinciali per
l’istruzione degli adulti (CPIA) comprese le sedi carcerarie e presso le istituzioni scolastiche
secondarie di secondo grado che hanno sedi percorsi di secondo livello per l’istruzione degli
adulti comprese le sedi carcerarie, CUP D68H1800770007

 
VISTO

lo schema di accordo di cui all’allegato A) che è parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
RITENUTO

pertanto, nell’ambito dei compiti e funzioni previsti dalla legge istitutiva dell’ARSARP di poter
aderire in partenariato a titolo non oneroso al progetto “Le strade del lavoro” proposto  dal
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca- Centro istruzione Adulti”;

 
DECRETA

 
Per quanto in premessa,
 

1)      di aderire in partenariato a titolo non oneroso al progetto “Le strade del lavoro” proposto 
dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca- Centro istruzione Adulti”,
secondo quanto previsto nello schema di accordo di all’allegato a) al presente atto di cui
costituisce parte integrante e sostanziale;

 
 
 
Il presente atto è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.7 della Legge regionale 26/3/2015, n.4
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Gino CARDARELLI

  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO*
  DOTT. GINO CARDARELLI

*Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 

2/2DECRETO N. 46 DEL 28-05-2021


